
                       Jadłospis 

             * Składniki pogrubione w nawiasach oznaczają alergeny 

Data  Jadłospis Gram Kcal Razem 

Poniedziałek 

15.01.2024 r. 

Biały barszcz z wkładką mięsną i makaronem                
(makaron-maka pszenna, jaja, woda, sól, mąka pszenna, marchew, 
pietruszka, por, seler, majeranek, śmietana, wywar wieprzowy, 
czosnek, sól niskosodowa, pieprz) 

Chleb na naturalnym zakwasie 
(mąka pszenna, mąka żytnia) 

Mus wieloowocowy  

300 
 

 

100 

 
100 

397 
 

 

245 

 
73 

715 

Wtorek 

16.01.2024 r. 

Gołąbki bez zawijania  
(mięso wieprzowe, sól, pieprz, cebula ,koncentrat pomidorowy, jaja, 
bułka pszenna) 

Ziemniaki 

Sałatka szwedzka                                    
(ogórek kiszony, ogórek konserwowy, cebula, olej rzepakowy) 

Kompot jabłkowy 

100 
 

 
200 

80 

200 

316 
 

 
208 

41 

66 

631 

Środa 

17.01.2024 r. 

Grosiki drobiowe                                     
(mięso drobiowe, kukurydza, groszek, jaja, mąka pszenna, mąka 
ziemniaczana, sól niskosodowa, pieprz)  

Ziemniaki 

Surówka z marchewki  

Owoc - jabłko 

Woda z miodem i cytryną 

100 
 

200 
 

80 

1 szt 

200 

390 
 

208 
 

64 

50 

66 

 
778 

 

Czwartek 

18.01.2024 r. 

Filet w cieście         
(mięso drobiowe-filet z kurczaka, mąka pszenna, jaja, pieprz,            
sól niskosodowa)  

Ziemniaki 

Sałata ze śmietaną           
(sałata lodowa, śmietana, sól niskosodowa) 

Woda z cytryną i imbirem 

100 

 
 

200 
 

80 

200 

356 

 
 

208 
 

89 

66 

 

 
719 

Piątek 

19.01.2024 r. 

Filet rybno-jajeczny 
( filet z ryby, jaja, mąka pszenna, cebula, sól niskosodowa) 

Ziemniaki 

Surówka z kapusty kwaszonej z jabłkiem   
(kapusta kwaszona,  jabłko, marchew, por, natka pietruszki, olej) 

Woda z pomarańczą i imbirem 

100 

200 

75 

200 

216 

208 

120 

66 

610 


